slučajevima, odabrani subjekti iz privatnog sektora (uglavnom se očekuju da će to biti MSP­i 
koji ispunjavaju uvjete za dobivanje izravne potpore iz ESIF­a) mogli bi biti korisnici zajma 
Banke na temelju ovog Ugovora („krajnji korisnici"). 

(2) Ukupan trošak Projekta, prema procjeni Banke, iznosi 8.095.000.000 EUR (osam milijardi 
devedeset i pet milijuna eura) i Zajmoprimac je izjavio da namjerava financirati Projekt kako 
slijedi: 

Izvor Iznos (EUR) 

Europski fondovi 6.881.000.000 

Ostali fondovi 614.000.000 

Odobreni kredit Banke 600.000.000 (od čega je na 
raspolaganju kredit u iznosu od EUR

[...]

(ii) da je Banka potvrdila pisanim putem da su dodjele ili isplate sredstava iz 
podstavka (i) gore, u skladu s i dosljedne (1) kriterijima prihvatljivosti Banke i 
propisanome u Tehničkom opisu, kao i (2) sljedećim daljnjim uvjetima: 

1. za investicijske projekte s projektnim troškovima manjim od 25.000.000 
(dvadeset i pet milijuna) eura, da je Banka primila primjerak očitovanja koje 
je pripremilo nadležno tijelo, na temelju popisa investicijskih projekata, o 
tome je li procjena utjecaja na okoliš (PUO) potrebna ili nije; 

2. za investicijske projekte čiji projektni troškovi iznose 25.000.000 (dvadeset i 
pet milijuna) eura ili su veći od toga iznosa, a za koje je potrebna procjena 
utjecaja na okoliš (PUO), da je Banka primila Netehnički sažetak PUO­a; 

3. za investicijske projekte s projektnim troškovima manjim od 25.000.000 
(dvadeset i pet milijuna) eura koji nemaju nikakav učinak, ni potencijalan ni 
vjerojatan, na lokalitet koji je od važnosti za očuvanje prirode, primjerak 
očitovanja nadležnog tijela, na temelju popisa investicijskih projekata, kako 
bi se osiguralo da su investicijski projekti usklađeni s Direktivom Europske

[...]

in some cases, selected private sector entities (mainly 
expected to be SME's eligible for direct ESIF support) could be beneficiaries of the Bank's 
loan hereunder (the "Final Beneficiaries"). 

(2) The total cost of the Project, as estimated by the Bank, is EUR 8,095,000,000 (eight billion 
ninety-five million euros) and the Borrower has stated that it intends to finance the Project as 
follows: 

Source Amount (EUR) 

EU funds 6,881,000,000 

Other funds 614,000,000 

Approved Credit from the 600,000,000 (of which a Credit in 
Bank an amount of EUR 300,000,000 is